10% pari a € 150.748,66, per un totale complessivo di € 1.658.235,24; 
- in data 27.09.2023 (Reg.7-2023) è stato sottoscritto il relativo contratto, con scrittura privata non 
autenticata da registrarsi in caso d’uso, con tempo utile per ultimare tutti i lavori in appalto fissato in giorni
459 (quattrocentocinquantanove) naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna; 
- in data 03.11.2023 sono stati consegnati i lavori come da verbale agli atti d’ufficio; 
- con Deliberazione n.769 del 11/12/2023 è stata liquidata l’anticipazione del prezzo pari al 30%